Департамент образования Мэрии г. Г розного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 54 им.Хасана Кааева» г. Грозного
(МБОУ «СОШ № 54 им.Хасана Кааева» г. Грозного)

Соьлжа-Палин Мэрин дешаран департамент
«Центральни юкьардешаран школа № 54 им.Хасана Кааева»

Соьлжа-г1алин муницинальни юкьардешаран учреждени

П Р И К А З

75.08.2020 года № ;39_(|Л

О дисциплинарном взыскании

За нарушение требоваваний законодательства об охране здоровья
несовершеннолетних и о противодействии терроризму в МБОУ «СОШ № 54 им.
Хасана Кааева» г.Грозного.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Привлечь к дисциплинарной ответственности заместителя директора по
АХЧ Эхаева А.Т. - объявить замечание.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Основание: Представление от 24.08.2020 года № 15-17-2020

И.о директора Хаюрина Б.И.